e. l. i. t. l. e. s. lab. empatore.

l Non recte. ab aliq. vt. s. de. di. l. i. s. quedam. ac.
S Capha nō videri. vt. l. defun. l. stru. l. e. l. v. l. t. s. de

n Mēdia. ergo cl. stipulatio de euictioe incisit age

Q Ut fundum tradiderat
ligeru. c. fines multo
ampli. epator demōstrauerat
si qd ex his finib. euicere: p
bonitate ei. epator p. standum
alt. q. suis id qd relinqre cen
tum iugera haberet.

C Si v. s. fructu re. v. dite gti
net ad alii tenet vedito em
ptori quaten. intet er. tpe q
agit v. s. fructu non fuisse alte
rius v. s. fructu tpe. h. d. **A** ffr.

F Undū cui. v. s. fructu. ti
t. erat michi v. s. d. isti
nec dixisti v. s. fructu titi esse:
ego h. c. meuo detracto v. s.
fructu tradidi: titio capite mi
nuto nō ad me sed ad p. prie
tate v. s. fructu redire ait. Ne
qz enī potuisse p. stitutu v. s. fructu
ctu eo tpe quo alienat. q. esset:
s. posse me vedito te de eui
ctione cōuenire: q. equum sit
candem cām esse que futura
esset si tunc v. s. fructus alte
rus non fuisse.

C Qui cōstituit seruitutē i. re
aliena psonaliter obligat eui
ctionis nomine. h. d.

C Si p. alienū funduz michi
v. s. cōstitueris: euictioe noīe
te obligari ait. Etem q. casu si
p. p. r. cōstituette fundū cō
cessia esset v. s. recte cōstituere
tur: eo casu si p. alienū cōcede
retur euictioe obligationē h.
h. t. **C** L. tibi stichū v. d. er
diri t. statuliberū e. sub hac
cōditione manumissum: si na
pis ex asia veneritis aut si ti
empator: q. v. s. fructu

ctum retinere non potui. vt. p. b. s. t. de. i. ur. do. s. mulier.
s. i. r. s. de. ac. emp. l. tenetur. s. l. tibi. sed econtra si iste
q. detrahit p. u. decebat. q. t. t. fructuarius. vel tali casu
constituta q. desineret et fructuari. et si res esset tener
epator. vt. s. de. ac. emp. fundum. et factis ad. l. s. b. v. s.
fruc. sub cōditione.

C Contrahit. vt. s. e. s. quis per fundū non tamē est
seruitus constituta que sine predilecta esse non posset. vt
s. cōda predi. l. l. s. inst. de serui. S. deo ab. q. sunt cōtra.

Liber. xxi.

a Defuncto de qb⁹ multis casib⁹ vnl⁹ ponit. vt et ec
b hereditate. i.e. estimatione hereditatis. (cecum et.
tis eo hunc exiit quod ipse redidit. vt. s. e. l. yeditor ho-
minis. et in multis aliis casib⁹ idem inuenies. vt ab here-
de ei heredes actiones incipiatur. vt. C. ut ac. ab herede
et contra heredem. l.i. 7

J. de pac. do. I. pa
ter cum. in fi.

Expertus, et vici, vñ r solu-
tio ton⁹ debiti fa-
cias est, vñ melius
eruptus sum & q̄d
de succubui, vñb
pprie obstat exce-
ptu si agam ī ali-
os: quia trāsi ad
eos tāq̄ ad reos
debēdi & exceptio
rei iudi. si socij e-
rāt, vi. ī de arbi.
si duo. Alij ponit
calum q̄ sum ī

vnu expt^o p. pte.
vt agēdo lōudū
zra alios repel-
lar. vt. C.de pac.
l. si creditores. et
fīm primū et vlti-
mū dic exceptio-
nē intēntōnē sive
fecti:ch solutiō ip-
so iure tollat obli-
gationē. vt līstū q.
mo. tol. ob. in pñ.
vel pone q̄ rēdi-
tor decebat reliet
plurib̄ hereditib̄.
vt. S.co. si rē. g.i.
Ciendū est

Sex cā. vt z. J.
de iuf do. nō solū
nisi pma obliga
tioe pmeat pecu
nia. vt. S. d. ac. ep.
iulia. s. ibidem.

S 3 fundo. si
id est quis

f Euicaf. p di
nitatis sive venie
nitatē rō possit assi
michi. H. S. lū
g Si singla. pu
h Pro bōistate
in actiō ex stipu.
i Prestandum
k Dolo. No.d
rem. H. dolo. Itē h
exempto. quidā
l Nō pōt. nīl
nīl. nīl. nīl.

O vel illi itererit p
iō. h. pe. facit ad h
Ui alienā rē
solli sc̄d̄ s̄c̄

tot.t.ls q.7.

heredit cōpetat obligatio q̄
cōpetierat defuncto: vt cum
seruus post mortē emptoris
heres institut⁹ est: ius suūq̄ he-
reditis emptoris adiit heredita-
tē: nā actione ex épto p̄stare
dū hereditate: q̄uis defuncto i
hoc tm̄ fuit vtilis ex empto a-
ctio: vt si uis tradere. ¶ Si
plures michi isoldū p̄ evicti-
one teneātur: deinde post evicti-
onē cū uno fueno exptus:
si agā cū ceter⁹ exceptiōne me-
esse repellēdū labeo ait. I. dē

SLiendū est nichil iter-
esse ex q̄ cā duple stipu-
latio fuerit interposita: vtrū ex-

Si fundo^e vēdito pars
euincatur^f: si singula^g
venierit certo precio:tunc nō
p bonitate^h sⁱ c^htī singula ve-
niterit que euicta fuerit p̄stan-
dūⁱ: etiā si ea q̄ meliora fuerit
euicta sint^j. **S**i cū possit em-
ptor auctori denūciare nō de-
nūciasserit:idēq̄ victus fuisse
qm̄ parū instruct^k eēt: hoc ipso
videtur dolo^l fecisse:et ex sit-
pulatu agere nō pōt^m. **G**atua
Qui alienā rē vēdiderit
post lōgi tēporis p̄scr
ptōe p̄fūsicationē desinitⁿ.

ptoez vi vincapone delimit

tione restitutioēs cōtigerit. vt. I.e. si ciuii venditor. S. si s. q.
n. C. Teneri. qz nō posset āmodo euincit nisi g. liuriā de
qua nō tenet. vt. S. e. l. si per imprudentiā. vel p. culpā
nō opponēs exceptionē. vt. B. z. r. S. si duple. I.e. hoc
etia si hypothecaria agit. qz exēq possidit. vt. no. C.

Digitized by Google

Emptori de euictione teneriⁿ.
Si ex medacio vel tacitur
nitate venditoris emptor de-
cipiat; agit de euictione. h. d.

CSi heres statulberz q̄ sub cōdītione pecunie dāde liber esse iussus est vēdiderit: z ma torē pecunia ī p̄dītōe eē dīxerit q̄ dare ei iussus est: ex emp̄to tenet: si mō talis ē conditio vt ad ēptorē trāsiret. Idē si hereditare iussus est fūsus: nā si alij dare iussus est: q̄uis verā pecunie q̄titatē dixerit: tamē si non ammonuerit alij dare iussum/ euictionis nomi ne tenebitur.